
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Identifikace dotčené veřejnosti 
Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání ORP Hlinsko II 
Verze 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25. 3. 2019 

 



2 

 

 

Dokument Identifikace dotčené veřejnosti Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP 

Hlinsko II navazuje na Komunikační plán projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Hlinsko II schválený na 1. jednání Řídicího výboru dne 25. 3. 2018. Tento seznam může být 

v průběhu realizace projektu aktualizován dle potřeby. Cílem tohoto dokumentu je identifikace 

zapojené veřejnosti do projektu, v návaznosti na zapojené cílové skupiny a v souladu s principy 

komunitního plánování. Seznam obsahuje výčet zapojených organizací a dotčené veřejnosti 

s vyznačením aktérů. Následují seznam je členěn na: 

 Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy 

 Střední školy 

 Organizace působící v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže 

 Zřizovatelé škol 

 Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol v SO ORP Hlinsko 

 Ostatní subjekty 

 

Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy: 

 Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 

 Mateřská škola, Hlinsko, Budovatelů 1229 

 Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim 

 Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 

 Základní škola Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim 

 Základní umělecká škola, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 305, okres Chrudim 

 Mateřská škola, Pokřikov, okres Chrudim 

 Základní škola a mateřská škola Holetín 

 Základní škola a mateřská škola Krouna 

 Základní škola Miřetice 

 Základní škola, Raná, okres Chrudim 

 Základní škola Včelákov, okres Chrudim 

 Mateřská škola, Trhová Kamenice, okres Chrudim 

 Základní škola, Trhová Kamenice, okres Chrudim 

 Základní škola a Mateřská škola Kameničky 

 Základní škola a mateřská škola Svratouch 

 

Střední škola: 

 Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55 

 

  



3 

 

 

Organizace působící v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže: 

 SVČ POHODA a POHODA COOL, 

 Dům dětí a mládeže Hlinsko, okres Chrudim, 

 Mateřské centrum Hlinečánek, z.s. 

 SK Rváčov, z.s, 

 GT Hlinsko - zapsaný spolek. 

Zřizovatelé škol: 

 Město Hlinsko, 

 Obec Pokřikov, 

 Obec Holetín, 

 Obec Krouna, 

 Obec Miřetice, 

 Obec Raná, 

 Městys Včelákov, 

 Městys Trhová Kamenice, 

 Obec Kameničky, 

 Obec Svratouch. 

 

Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol v SO ORP Hlinsko 

 Obec Dědová, 

 Obec Kladno, 

 Obec Vojtěchov, 

 Obec Otradov, 

 Obec Hamry, 

 Obec Vortová, 

 Obec Jeníkov, 

 Obec Studnice, 

 Obec Vítanov, 

 Obec Všeradov, 

 Obec Vysočina, 

 Obec Tisovec. 

 

Ostatní subjekty 

 Hospodářská komora, 

 Městské muzeum a galerie Hlinsko, 

 Multifunkční centrum Hlinsko. 




